令和４年６月１日

所属長 様

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

会 長 市 原 喜 郎

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会・作品展について

向暑の候、先生におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本教

科推進のため御尽力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、本年度の千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会・作品展については下記によりオン

ラインでの開催となりました。

つきましては、会場での運営役員として貴校 先生の派遣について御高配い

ただきたくお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年６月２２日（水）

・運営スタッフ：会長、副会長、事務局 ・・・１３：３０～

・作品展審査等：中学校部、研究部、広報部・・・１４：００～

・各支部の作品担当者は、１４：００～１４：３０に搬入をお願いいたします

※作品審査は１４：００～１５：００

総会は１５：００～１６：００を予定しています

２ 場 所 東金市立日吉台小学校 体育館

東金市日吉台２丁目 32 番地 1

☎0475-55-5868

※別紙、会場案内をご確認ください。

連 絡 先 千葉県教育研究会 技術・家庭科教育部会 事務局長

千葉市立更科中学校 教頭 鈴木 健一

所在地：〒265-0073 千葉県千葉市若葉区更科町 2112

ＴＥＬ 043-239-0030 ＦＡＸ 043-239-0192

令和４年６月１日

様

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会

会 長 市 原 喜 郎

千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会・作品展について

向暑の候、先生におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本教

科推進のため御尽力を賜わり深く感謝申し上げます。

さて、本年度の千葉県教育研究会技術・家庭科教育部会総会・作品展については下記によりオン

ラインでの開催となりました。

つきましては、校務御多忙中とは存じますが、会場での運営役員として参加いただきますよう

お願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和４年６月２２日（水）

・運営スタッフ：会長、副会長、事務局 ・・・１３：３０～

・作品展審査等：中学校部、研究部、広報部・・・１４：００～

・各支部の作品担当者は、１４：００～１４：３０に搬入をお願いいたします

※作品審査は１４：００～１５：００

総会は１５：００～１６：００を予定しています

２ 場 所 東金市立日吉台小学校 体育館

東金市日吉台２丁目 32 番地 1

☎0475-55-5868

※別紙、会場案内をご確認ください。

連 絡 先 千葉県教育研究会 技術・家庭科教育部会 事務局長

千葉市立更科中学校 教頭 鈴木 健一

所在地：〒265-0073 千葉県千葉市若葉区更科町 2112

ＴＥＬ 043-239-0030 ＦＡＸ 043-239-0192